UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SCT-QLTM6 Hà Tĩnh, ngày     tháng 6 năm 2020

V/v tham gia Chương trình

khuyến mại tập trung năm 2020

           Kính gửi: UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Quyết định số 1635/QĐ-BCT ngày 19/6/2020 của Bộ Công

Thương về việc tổ chức “Tháng khuyến mại tập trung quốc gia 2020-Vietnam

Grand Sale 2020” (Quyết định đính kèm); Sở Công Thương đề nghị UBND các

huyện, thành phố, thị xã triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Thông báo cho các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân kinh doanh trên địa

bàn tham gia hưởng ứng Chương trình khuyến mại tập trung quốc gia năm 2020.

2. Hướng dẫn các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân kinh doanh có nhu cầu

tham gia chương trình thực hiện đăng ký tham gia Chương trình khuyến mại tập

trung quốc gia năm 2020 theo mẫu gửi kèm.

3. Phối hợp với Cục Quản lý thị trường và các đơn vị liên quan theo dõi,

kiểm tra, xử lý hàng kém chất lượng, hàng không rõ nguồn gốc xuất xứ, các

hành vi vi phạm về khuyến mại tại địa phương, đảm bảo quyền lợi người

tiêu dùng.

Đề nghị UBND các huyện, thành phố, thị xã phối hợp, triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Cục QLTT;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, QLTM6.

Hoàng Văn Quảng

Tên thương nhân CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày     tháng      năm 2020

ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI TẬP TRUNG NĂM 2020

Kính gửi: Sở Công Thương Hà Tĩnh

Doanh nghiệp, tổ chức, …………. xin đăng ký nội dung khuyến mại như sau:

TT Tên Chương trình

khuyến mại

Thời gian khuyến

mại

Hàng hóa khuyến

mại

Hình thức khuyến

mại

Hạn mức

khuyến mại

1

2

…..

Đại diện theo pháp luật của Thương nhân
(Ký, đóng dấu)

		hoangvanquang@hatinh.gov.vn
	2020-06-29T15:46:17+0700

		2020-06-29T16:33:47+0700

		2020-06-29T16:34:32+0700